
Protokol: 54179060LYM3003 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb PET – Nem. Homolka 

 

1/7

Smlouva o poskytování služeb 
 
 
Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) je uzavřena v souladu s ustanovením § 1746 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
 mezi: 
 

1. Janssen - Cilag International N. V. 
se sídlem na adrese: Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, Belgie 
registrační číslo: BE0473587751 
 
zastoupenou na základě plné moci společností  
Janssen-Cilag s.r.o. 
se sídlem Karla Engliše 3201/6, Praha 5 Smíchov 
IČ: 27146928  
DIČ: CZ27146928  
SWIFT: CITICZPX 
IBAN: CZ51 2600 0000 0020 4306 0205 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
99837, zastoupená panem MUDr. Davidem Pondělíčkem, CCRA.  
na základě plné moci ze dne 11. srpna 2014 
 
 
 (dále jen „Objednatel“) 

 
      a 
 

2. Nemocnice na Homolce             
Se sídlem:  Roentgenova 2/37, 150 30 Praha 5 
jednající: D. Ing. Ivanem Olivou, ředitelem nemocnice 
IČ: 00023884 
DIČ: CZ00023884 
Bankovní spojení: ČSOB, Radlická 333/150, 150 57, Praha 5  
Číslo účtu:      …………………………………….                                                           
Variabilní symbol: 44721603 
 

            (dále jen „Poskytovatel“) 
 
Objednatel a Poskytovatel služeb jsou společně dále označováni jen jako („Smluvní strany“), nebo 
samostatně jako „Smluvní strana“, se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření této 
Smlouvy o poskytnutí služeb za následujících podmínek: 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 
 

(A) Objednatel je obchodní společností založenou, existující a vykonávající svou podnikatelskou 
činnost v souladu s právními předpisy České republiky a závazných předpisů Evropských 



Protokol: 54179060LYM3003 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb PET – Nem. Homolka 

 

2/7

společenství/Evropské Unie a je součástí nadnárodního koncernu společností zabývajících se 
především výzkumem, vývojem výrobou a distribucí léčivých přípravků, 

(B) Poskytovatel je řádným provozovatelem zdravotnického zařízení jako státní příspěvkové 
organizace poskytující zdravotní péči v oblasti zdravotnictví v souladu s platnými právními 
předpisy České republiky a Evropských společenství/Evropské Unie a má vážný zájem 
spolupracovat s Objednatelem, 

(C) Objednatel má vážný zájem na využití služeb poskytovaných Poskytovatelem služeb pro účel 
své podnikatelské činnosti, 

(D) Poskytovatel služeb má vážný zájem na poskytnutí svých služeb Objednateli, 
 
přijímají Poskytovatel služeb a Objednatel závazky dojednané smluvními stranami v této Smlouvě se 
svobodnou a vážnou vůlí a zavazují se je svědomitě, zodpovědně, řádně a včasně plnit. 

 
Článek 1: Předmět Smlouvy 

 
1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby a provádět pro 

něj činnosti jak je specifikováno dále v této Smlouvě a za podmínek v ní dojednaných. 
1.2 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby 

a provedené činnosti podle této Smlouvy odměnu ve výši, způsobem a v čase, jak je uvedené níže 
v této Smlouvě. 

 
Článek 2: Závazky Smluvních stran 

 
2.3 Poskytovatel se pro Objednatele zavazuje provádět celotělové vyšetření PET s FDG (celotělové 

vyšetření pozitronovou emisní tomografií) subjektů klinického hodnocení prováděného podle 
protokolu 54179060LYM3003. Místem, kde budou vyšetření PET prováděna, je Nemocnice na 
Homolce, Oddělení nukleární medicíny a PET centrum dále jen „vyšetřující centrum“. Vyšetření 
budou probíhat pod vedením doc. MUDr. Otakara Bělohlávka, CSc.  

2.4 Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytnout služby/provést činnosti dle předchozího odstavce 
v průběhu trvání klin. hodnocení 54179060LYM3003 (Randomizované, nezaslepené, klinické 
hodnocení bezpečnosti a účinnosti ibrutinibu u dětí a mladých dospělých s relabujícím nebo 
refrakterním zralým non-Hodgkinským B-lymfomem) prováděného na Klinice dětské hematologie 
a onkologie 2.LF UK a FN Motol, pod vedením hlavního zkoušejícího MUDr. Edity Kabíčkové, 
PhD, a to na základě povolení etické komise FN v Motole č.j. EK-608/16, ze dne 22.6.2016a 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv č.j sukls125151/2016 ze dne 3.8.2016, které jsou přílohou této 
Smlouvy č. 3 a č.4 

2.5  Objednatel se zavazuje objednávat a Poskytovatel se zavazuje provést Služby spojené pouze 
s takovým PET vyšetřením, ve smyslu § 71, odst. 1, písm. a) zákona 373/2011 Sb. o specifických 
zdravotních službách, u něhož bude prokázán přímý přínos pro zdraví osoby ve srovnání s újmou, 
kterou může lékařské ozáření spojené s vyšetřením způsobit. Objednatel se dále zavazuje, že 
nebude objednávat Služby, které by vedly k ozáření zdravých osob nebo pacientů v rámci 
dobrovolné účasti na biolékařském výzkumném programu, včetně těch ozáření, která nemají mít 
přímý zdravotní přínos pro osoby podstupující ozáření (§ 72, odst. 2 zákona 373/2011 Sb.). 

2.6 Objednatel se zavazuje, že v souladu s touto Smlouvou uhradí Poskytovateli odměnu za jím řádně 
a včas poskytnuté služby a provedené činnosti ve výši, způsobem a za podmínek dojednaných 
smluvními stranami v čl. 3. této Smlouvy. 

2.7 Vyšetření indikuje Hlavní zkoušející, popř. lékař z týmu Hlavního zkoušejícího, a to formou 
písemné žádosti o provedení vyšetření. Konkrétní termíny vyšetření budou domluveny 
s Oddělením nukleární medicíny, přičemž budou dodrženy termíny vyšetření uvedené v protokolu 
klinického hodnocení. 

2.8 Poskytoval se zavazuje, že bude vyšetření provádět dle pokynů Objednatele, které jsou definovány 
v manuálu, který bude vyšetřujícímu centru předán před prvním vyšetřením; nicméně primárně 
způsobem v souladu s relevantními právními předpisy a lege artis. 



Protokol: 54179060LYM3003 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb PET – Nem. Homolka 

 

3/7

2.9 Objednatel pověřil zpracováním výsledků vyšetření společnost PAREXEL International. Výsledky 
vyšetření v rozsahu lékařské zprávy a obrazových snímků budou předány společnosti PAREXEL 
International a lékaři, který vyšetření indikoval a to elektronicky. Výsledky vyšetření budou 
předávány za předpokladu, že k tomu pacient vyslovil svůj prokazatelný souhlas.  

 
 

Článek 3: Odměna Poskytovatele 
 
3.1  Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Poskytovateli za jeho řádně a včas poskytnuté 

služby dle této Smlouvy odměnu specifikovanou v Příloze č. 1 k této Smlouvě. Tato Odměna je 
konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytováním služeb dle této 
Smlouvy. 

 
Předpokládaná hodnota Smlouvy činí 250 000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

 
3.2   Nárok Poskytovatele na odměnu vzniká na základě provedeného vyšetření a předání výsledků 

vyšetření. Objednatel uhradí Poskytovateli pololetně odměnu za poskytnuté služby na základě 
předložené faktury. Faktura za provedená vyšetření bude vystavena vždy v měsíci následujícím po 
ukončení příslušného kalendářního pololetí. Doručená faktura bude splatná do 30 dní. 

3.3 Poskytovatel služeb odpovídá za náležité vyúčtování a vykázání přímých daní ve vztahu 
k fakturovaným a placeným částkám. 

3.4   Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že výše uvedená odměna a náhrada představuje 
reálnou tržní hodnotu veškerých služeb souvisejících se smluvně sjednanou službou, že nebyla 
stanovena s ohledem na objem nebo hodnotu jiné obchodní činnosti realizované mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem služeb a že nezavazuje Poskytovatele služeb k nákupu, užívání, 
doporučování nebo zajištění užívání jakéhokoli výrobku Objednatele nebo jejích spřízněných osob. 

3.5   Není-li dále stanoveno jinak, zahrnuje odměna již také náhradu veškerých nákladů Poskytovatele. 
3.6. Peněžité závazky vzniklé mezi Smluvními stranami na základě této Smlouvy je zavázaná Smluvní 

strana povinna uhradit řádně a včas, a to bankovním převodem na bankovní účet druhé Smluvní 
strany. Peněžitý závazek je splněn okamžikem, kdy je příslušná částka připsána na bankovní účet 
oprávněné Smluvní strany. 

3.7. Strana, která je v prodlení s plněním peněžitého závazku dle této Smlouvy, je povinna zaplatit 
oprávněné Smluvní straně úrok v souladu s nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

 
 

Článek 4: Doba platnosti a ukončení Smlouvy 
 
4.1 Tato Smlouva  nabude účinnosti k datu připojení posledního podpisu níže a nebude-li ukončena 

dříve tak, jak je zde stanoveno, zůstane v plné platnosti po dobu do úplného poskytnutí Služeb 
uvedených v čl. 1. této Smlouvy v souladu s 
Protokolem.  
   

4.2 Tuto Smlouvu lze prodloužit, ale takové prodloužení bude vyžadovat výslovný souhlas Smluvních 
stran s podmínkami a dobou trvání prodloužení. 

 
4.3   Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta je 2 měsíce a začíná plynout prvním dnem následujícího měsíce po měsíci, kdy byla výpověď 
doručena druhé Straně. Tím není dotčeno ustanovení bodu 3.7. 

  
4.4 Poskytne-li Poskytovatel Objednateli nesprávnou, neúplnou nebo vadnou službu, může se 

Objednatel na Poskytovateli domáhat odstranění vad poskytnuté služby, resp. žádat o poskytnutí 
správné nebo úplné služby. Poskytovatel se zavazuje vady poskytnuté služby odstranit, nesprávnou 
nebo neúplnou službu nahradit správnou nebo úplnou službou, a to vše bez zbytečného odkladu, 



Protokol: 54179060LYM3003 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb PET – Nem. Homolka 

 

4/7

nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy Objednatel Poskytovateli sdělil, že mu byla poskytnuta 
nesprávná, neúplná nebo vadná služba a v čem nedostatek poskytnutého plnění vidí. Nebude-li 
nesprávná, neúplná nebo vadná služba poskytnuta v náhradní lhůtě poskytnuté Objednatelem, má 
Objednatel právo od Smlouvy odstoupit. 

 
  
 

Článek 5: Obchodní tajemství/ Mlčenlivost / Registr 
 
5.1 Veškeré informace o hodnoceném přípravku, protokolu, brožuře investigátora, designu studie a 

činnosti Objednatele, např. patentové přihlášky, složení látek, výrobní procesy, základní vědecké 
údaje, preklinické údaje a informace o složení poskytnuté Poskytovateli, které nebyly dosud 
publikovány v souvislosti s klinickým hodnocením („Důvěrné informace“), jsou považovány za 
důvěrné stejně jako veškeré výsledky klinického hodnocení a jiné údaje vyžadované protokolem 
(„Údaje“), počet subjektů hodnocení, detailní finanční rozpočet klinického hodnocení, výše 
kompenzace poskytované subjektům hodnocení, pojistná smlouva a pojistný certifikát a jsou ve 
výhradním vlastnictví Objednatele. Objednatel považuje Důvěrné informace, Údaje, počet 
subjektů hodnocení, detailní finanční rozpočet klinického hodnocení (včetně Přílohy č. 1 této 
Smlouvy), výši kompenzace poskytované subjektům hodnocení, pojistnou smlouvu a pojistný 
certifikát za své obchodní tajemství (společně jako „Obchodní tajemství“) ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku. Během doby platnosti této Smlouvy i po jejím skončení bude Poskytovatel 
vyvíjet maximální úsilí o zachování důvěrnosti výše uvedených informací. Toto neplatí pro 
informace, které byly publikovány bez pochybení na straně Poskytovatele; informace, s jejichž 
zveřejněním Objednatel písemně souhlasí nebo informace publikované v souladu se smlouvou o 
provedení klinického hodnocení.  

 
Poskytovatel se zavazuje nezpřístupnit informace, které představují Obchodní tajemství 
Objednatele, žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. 
 
Ustanovení tohoto článku platí i po skončení Smlouvy.  

 
5.2 Registr smluv 
 
 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit uveřejnění Smlouvy v rozsahu modifikovaném s ohledem na 

Obchodní tajemství a další údaje, které mají být ze zveřejnění vyloučeny (zejm. osobní), 
prostřednictvím registru smluv jako informačního systému veřejné správy dle § 5 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv („Zákon o registru smluv"). Poskytovatel je povinen Smlouvu uveřejnit 
nejpozději do 10 dnů od uzavření Smlouvy.  

 
 Pokud Poskytovatel nesplní povinnost uvedenou výše, přistoupí Objednatel ke zveřejnění 

Smlouvy v registru smluv v rozsahu modifikovaném s ohledem na Obchodní tajemství 
Objednatele a další údaje (zejm. osobní), které mají být ze zveřejnění vyloučeny, tak, aby byla 
zachována lhůta dle § 5 odst. 2 Zákona o registru smluv. Objednatel pak předá Poskytovateli 
potvrzení správce registru smluv, pakliže Poskytovatel nebude vyrozuměn přímo správcem 
registru smluv. 

 



Protokol: 54179060LYM3003 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb PET – Nem. Homolka 

 

5/7

 Strany se zavazují: 
(i) prodiskutovat s druhou Stranou správnost obsahu zveřejňované Smlouvy (formou e-mailové 

korespondence) po znečitelnění údajů, které mají být ze zveřejnění vyloučeny, a 
zveřejňovaných metadat, a to před zasláním datové zprávy správci registru smluv s 
elektronickým obrazem textového obsahu Smlouvy; 

(ii) informovat druhou Stranu před tím než učiní jakékoli další podání vůči registru smluv 
z vlastní iniciativy nebo k výzvě správce registru smluv. 

 
Článek 6: Autorské právo/publikace/vynálezy 

 
6.1 Poskytovatel služeb tímto uděluje Objednateli výhradní, celosvětové a časově neomezené právo 

užívat ve všech možných formách a na všech médiích veškeré dokumenty nebo produkty, které 
mohou být chráněny autorským právem a které vytvoří během plnění této Smlouvy (dále jen 
„Dílo“), zejména právo užívat, adaptovat nebo redigovat Dílo, zvolit pro ně titul, překládat je, vložit 
je a/nebo je spojit s běžnou, elektronickou nebo digitální databází, reprodukovat je (bez zřetele na 
reprodukční média a na počet reprodukovaných kopií), publikovat je, zpřístupnit je online (včetně 
intranetů a internetu), prodávat je, pronajímat, dávat zdarma, předvádět, zaznamenávat, filmovat a 
vysílat, a to jak vcelku, tak i po částech, ve všech formách médií, v tištěné nebo nahrané podobě 
(analogové nebo digitální) a bez zřetele na to, zda je Dílo v písemné, zvukové a/nebo obrazové 
podobě a bez zřetele na to, zda tak bude činit pro komerční nebo dobročinné účely (dále jen „Právo 
užití“). Odměna Poskytovatele služeb podle čl. 3 shora slouží jako dostatečná úplata za udělení 
Práva užití. V maximálním rozsahu, který právo připouští, se Poskytovatel služeb tímto zavazuje 
neuplatňovat svá osobnostní práva k Dílu a Dílo neužívat ani nezpřístupnit třetím osobám jinak než 
v souladu s touto Smlouvou nebo s předchozím písemným souhlasem Objednatele. 

6.2 Právo užití zůstane v platnosti i po ukončení této Smlouvy. Objednatel je oprávněn právo užití zcela 
nebo zčásti postoupit nebo k němu udělit podlicenci. 

6.3 Poskytovatel služeb se zaručuje, že udělením Práva užití nejsou porušena žádná práva třetích osob, 
včetně práv na ochranu osobních údajů, a že v případě potřeby obdržel souhlas třetích osob 
s udělením Práva užití Objednateli. Poskytovatel služeb Objednatele odškodní a zbaví 
odpovědnosti vůči žalobám třetích osob ohledně porušení autorských práv v souvislosti s Právem 
užití uděleným Objednateli a poskytne Objednateli součinnost při obhajobě proti takovým žalobám 
třetích osob.  

6.4 Veškeré vynálezy, zlepšovací návrhy nebo nápady vytvořené nebo vyprodukované Poskytovatelem 
služeb v souvislosti s plněním této Smlouvy nebo během jejího plnění (dále jen „Vynálezy 
související se službami“) budou přímo nebo prostřednictvím postoupení ze strany Poskytovatele 
služeb Objednateli majetkem Objednatele. Poskytovatel služeb bez poplatku účtovaného 
Objednateli s výjimkou přiměřené platby za čas v případě ukončení této Smlouvy, ale na náklady 
Objednatele uzavře, potvrdí a doručí Objednateli veškeré další listiny, včetně patentových 
přihlášek, které mohou být zapotřebí k tomu, aby Objednatel mohl publikovat nebo patentově nebo 
jinak chránit Vynálezy související se službami ve všech zemích a udělí titul k Vynálezům 
souvisejícím se službami Objednateli nebo osobám jím ustanoveným a jejich nástupcům nebo 
postupníkům. Poskytovatel služeb poskytne Objednateli součinnost vyžadovanou v řízení u 
jakéhokoli patentového úřadu nebo v soudním sporu ohledně Vynálezů souvisejících se službami. 
Poskytovatel služeb je povinen uchovávat jako součást níže uvedených poskytovaných služeb 
písemné záznamy o své práci, náležitě osvědčené pro použití jako záznamy o vynálezech a předložit 
tyto záznamy Objednateli na vyžádání nebo při ukončení práce. V případech, kdy je zapotřebí, aby 
Poskytovatel služeb postoupil Objednateli Vynálezy související se službami, tak aby se mohly stát 
majetkem Objednatele, zavazuje se Poskytovatel služeb vynaložit maximální úsilí na obdržení 
veškerých potřebných souhlasů. Odměna Poskytovatele služeb podle čl. 3 shora slouží jako 
dostatečná úplata za udělení nebo postoupení Vynálezů souvisejících se službami Objednateli. 
 
Tím nejsou dotčena nepřevoditelná práva původce. 

 



Protokol: 54179060LYM3003 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb PET – Nem. Homolka 

 

6/7

Článek 7: Obecná ustanovení 
 
7.1 Vztah Objednatele a Poskytovatele služeb dle této Smlouvy je vztahem nezávislých smluvních 

stran. Tato Smlouva ani služby, které jsou podle ní poskytovány, nesmí být vykládány tak, že 
vytvářejí vztah příkazce a příkazníka nebo společný podnik mezi Objednatelem a Poskytovatelem 
služeb a Objednatel ani Poskytovatel služeb nemají právo zřizovat závazky nebo povinnosti 
v zastoupení druhé strany. 

7.2 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu Smluvních stran o jejím předmětu a ruší a nahrazuje jakýkoli 
slib, dohodu nebo souhlas mezi Smluvními stranami ohledně jejího předmětu, uzavřený jejich 
vedoucími pracovníky nebo zaměstnanci před uzavřením této Smlouvy. Změna této Smlouvy je  
možná pouze formou písemných číslovaných dodatků a pro Smluvní strany závazná teprve tehdy, 
bude-li písemná a podepsána oprávněnými zástupci každé ze Smluvních stran. 

7.3 Poskytovatel služeb nesmí postoupit tuto Smlouvu ani zadat subdodavatelsky její plnění bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele.  Objednatel je oprávněn postoupit tuto smlouvu 
kterékoli ze svých spřízněných společností. 

7.4  V případech, kdy poskytování služeb dle čl. 1 a 2 ze strany Poskytovatele služeb podléhá nějakým 
profesním a/nebo pracovněprávním předpisům, které vyžadují souhlas profesní organizace a/nebo 
zaměstnavatele, Poskytovatel služeb se zaručuje, že obdrží tento souhlas před poskytnutím 
příslušných služeb. Poskytovatel služeb Objednateli na vyžádání neprodleně předloží písemné 
důkazy o příslušných souhlasech. Poskytovatel služeb dále souhlasí s tím, že Objednatel může 
informovat o existenci a obsahu této Smlouvy příslušnou profesní organizaci a/nebo zaměstnance 
a/nebo příslušnou instituci nebo státní úřady v místě, kde Poskytovatel služeb působí. 

7.5 Tato Smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a zákonem č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě sporu o výklad nebo plnění této Smlouvy se Poskytovatel služeb a Objednatel pokusí 
v dobré víře vyřešit tento spor smírně. Jakýkoli spor nebo záležitost, kterou nelze vyřešit smírně 
mezi Smluvními stranami, budou předloženy příslušným soudům České republiky. Smluvní strany 
se tak ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád dohodly, že místně 
příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto 
smlouvou založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je 
v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, 
že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5. 

7.6 Žádná ze stran nebude provádět nic, co je zakázáno národními či jinými právními předpisy 
zaměřenými proti korupci, které se mohou vztahovat na jednu či obě strany této Smlouvy. Aniž by 
bylo dotčeno předchozí ustanovení, žádná ze smluvních stran neprovede platby ani nenabídne nebo 
nepřevede cokoli, co by mělo nějakou hodnotu, ve prospěch představitele či zaměstnance veřejné 
správy, představitele politické strany, kandidáta na politickou funkci, či jakékoliv třetí strany v 
souvislosti s předmětem této smlouvy takovým způsobem, který by porušoval Protikorupční 
předpisy. 

7.7 Bude-li kterékoli ustanovení této Smlouvy považováno podle platných právních předpisů za 
neplatné, protiprávní nebo nevymahatelné, zůstanou zbývající ustanovení nadále v plné platnosti a 
účinnosti. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné ustanovení nebo jeho části novým 
ustanovením, které bude co možná nejbližší hospodářskému účinku zamýšlenému Smluvními 
stranami. Žádné ustanovení této Smlouvy nemá vést k porušení rozhodného práva. V případě 
rozporu mezi rozhodným právem a touto smlouvou se použije rozhodné právo. 

7.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy. 

 
 
 
 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle být ustanoveními této Smlouvy vázáni k ní osoby jednající za 
smluvní strany připojují své podpisy. 



Protokol: 54179060LYM3003 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb PET – Nem. Homolka 

 

7/7

 
 
 
V Praze dne ___________2016                    V Praze dne__________2016 
 
 
__________________________________    _______________________________________ 
za Objednatele: MUDr. David Pondělíček, CCRA.  za Poskytovatele: �
 na základě plné moci ze dne 11. srpna 2014 
 
  
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Přílohá č.1 Finanční odměna 
Příloha č.2: Plná moc pro Janssen‐Cilag, s.r.o, Plná moc pro MUDr. Davida Pondělíčka  
Příloha č.3 schválení MEK 
Příloha č.4: schválení SÚKL 
 
 
 
 

Všechny uvedené přílohy jsou předmětem obchodního tajemství.


